АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019                                                                                                             №539

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

05.07.2017 № 614 «Об утверждении

состава муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

 В соответствии со ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 05.07.2017 № 614 «Об утверждении состава

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Признать утратившим силу пункт 2

постановление муниципального образования городской округ «Охинский» от 27.06.2017 № 570

«Об утверждении Положения о порядке работы муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, на территории муниципального образования городской округ

«Охинский» с 05.07.2017».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С. Н. Свиридову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                         С. Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/